蚌医一附〔2023〕66 号

各行政、业务科室：

    《蚌埠医学院第一附属医院国际期刊预警管理办法》经院长

办公会议研究通过，现印发给你们，请遵照执行。

附件：《蚌埠医学院第一附属医院国际期刊预警管理办法》

2023 年 9 月 30 日

抄送：各党总支、直属党支部，党委各部门、纪委办，工会、团委

附件：

为全面落实党中央、国务院科研诚信管理相关要求，进一

步规范医院学术论文发表管理，提高论文质量，根据中共中央

办公厅、国务院办公厅印发的《关于进一步加强科研诚信建设

的若干意见》和国家卫生健康委、科技部、国家中医药管理局

《关于印发医学科研诚信和相关行为规范的通知》精神，结合

我院科研工作实际，经医院科学技术委员会审议，医院决定在

2023 版中科院《国际期刊预警名单》的基础上，补充认定一批

国际期刊预警名单，作为我院第一批国际期刊预警名单（见附

表），并对在预警期刊上发表的学术论文做如下规定：

1．论文发表相关费用不予报销（包括医院行政经费、科研

项目经费和学科建设经费等）；

2．相应的科研绩效奖励不予发放；

3．在各类评审评价、绩效考核和晋升中不予认定。

本办法自 2023 年 10 月 1 日起实施，预警名单保持动态更

新，具体事宜由科研部负责解释。

附表：蚌埠医学院第一附属医院第一批国际期刊预警名单

附表：

序号 杂志名 ISSN 号

1 Medicine 0025-7974

2 PLoS One 1932-6203

3 International Journal of Clinical and Experimental Pathology 1936-2625

4 International Journal of Clinical and Experimental Medicine 1940-5901

5 Experimental and Molecular Pathology 0014-4800

6 Experimental and Therapeutic Medicine 1792-0981

7 Oncology Letters 1792-1074

8 Journal of Cellular and Molecular Medicine 1582-4934

9 European Review for Medical and Pharmacological Sciences 1128-3602

10 Journal of Cellular Biochemistry 0730-2312

11 BioFactors 0951-6433

12 Molecular Medicine Reports 1791-2997

13 Journal of International Medical Research 0300-0605

14 Medical Science Monitor 1643-3750

15 Aging-US 1945-4589

16 OncoTargets and Therapy 1178-6930